ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           16 мая 2024 года                              № 852

О предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа

«Усинск» Республики Коми Усинскому районному потребительскому

обществу, осуществляющему деятельность на территории сельских

населенных пунктов муниципального округа «Усинск» Республики Коми

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 6 мая 2024 года № 777

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета

муниципального округа «Усинск» Республики Коми предприятиям

хлебопечения, осуществляющим деятельность на территории сельских

населенных пунктов муниципального округа «Усинск» Республики Коми, в

2024 году», протоколом № 1 комиссии по рассмотрению заявок субъектов

малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение

финансовой поддержки за счет средств местного бюджета муниципального

округа «Усинск» Республики Коми и конкурсному отбору бизнес-проектов

субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с началом

предпринимательской деятельности от 15 мая 2024 года, руководствуясь

статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми,

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми

2

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Усинскому районному потребительскому обществу

субсидию из бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми на

компенсацию части расходов на приобретение муки для производства хлеба и

хлебобулочных изделий в сумме 500 000,00 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев